
  Emissão de Extrato Individualizado

Dados da Instituição

Razão Social: INST. DE PREV. DOS SERV. MUNICIPAIS DE NOVA IGUAÇU CNPJ: 03450083000109
Endereço: RUA ANTENOR DE MOURA RAUNHEITTI
Cidade: NOVA IGUAÇU Estado: RJ

Dados do Servidor

Nome: PAULO SERGIO DA SILVA MONTEIRO Matrícula: 6921357
CPF: 01324801743 Nascimento: 17/08/1969 Sexo: Masculino
Adm. Pref.: 20/12/1996 Insc. RPPS: 20/12/1996 Adm. Últ. Cargo: 20/12/1996

Contribuições Vertidas e Saldos
Referência Histórico Sal. Contrib. Ente Servidor Correção Saldo 
31/12/2020 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00 0,00 0,00 404.929,13 *
01/01/2021 CONTRIBUIÇÃO 0,00 0,00 0,00 2.024,65 406.953,77 *
01/02/2021 CONTRIBUIÇÃO 0,00 0,00 0,00 2.034,77 408.988,54 *
01/03/2021 CONTRIBUIÇÃO 0,00 0,00 0,00 2.044,94 411.033,48 *
01/04/2021 CONTRIBUIÇÃO 0,00 0,00 0,00 2.055,17 413.088,65 *
01/05/2021 CONTRIBUIÇÃO 0,00 0,00 0,00 2.065,44 415.154,09 *
01/06/2021 CONTRIBUIÇÃO 0,00 0,00 0,00 2.075,77 417.229,86 *
01/07/2021 CONTRIBUIÇÃO 0,00 0,00 0,00 2.086,15 419.316,01 *
01/08/2021 CONTRIBUIÇÃO 0,00 0,00 0,00 2.096,58 421.412,59 *
01/09/2021 CONTRIBUIÇÃO 0,00 0,00 0,00 2.107,06 423.519,66 *

 
  * Valores estimados em função de não existirem contribuições devidamente cadastradas
  ** A correção utilizada foi a meta atuarial estipulada em legislação em: 6% ao ano
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  Emissão de Extrato Individualizado

Dados da Instituição

Razão Social: INST. DE PREV. DOS SERV. MUNICIPAIS DE NOVA IGUAÇU CNPJ: 03450083000109
Endereço: RUA ANTENOR DE MOURA RAUNHEITTI
Cidade: NOVA IGUAÇU Estado: RJ

Dados do Servidor

Nome: VITOR OLIVEIRA VILANOVA Matrícula: 1000146
CPF: 09321648704 Nascimento: 31/12/1981 Sexo: Masculino
Adm. Pref.: 18/11/2004 Insc. RPPS: 18/11/2004 Adm. Últ. Cargo: 18/11/2004

Contribuições Vertidas e Saldos
Referência Histórico Sal. Contrib. Ente Servidor Correção Saldo 
31/12/2020 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00 0,00 0,00 203.030,72 *
01/01/2021 CONTRIBUIÇÃO 6.174,31 1.852,28 926,14 1.015,15 206.824,29
01/02/2021 CONTRIBUIÇÃO 6.174,31 1.852,28 926,14 1.034,12 210.636,83
01/03/2021 CONTRIBUIÇÃO 6.174,31 1.728,80 864,40 1.053,18 214.283,22
01/04/2021 CONTRIBUIÇÃO 6.174,31 1.728,80 864,40 1.071,42 217.947,83
01/05/2021 CONTRIBUIÇÃO 6.174,31 1.728,80 864,40 1.089,74 221.630,77
01/06/2021 CONTRIBUIÇÃO 6.174,31 1.728,80 864,40 1.108,15 225.332,13
01/07/2021 CONTRIBUIÇÃO 6.174,31 1.728,80 864,40 1.126,66 229.051,99
01/08/2021 CONTRIBUIÇÃO 6.174,31 1.728,80 864,40 1.145,26 232.790,45
01/09/2021 CONTRIBUIÇÃO 0,00 0,00 0,00 1.163,95 233.954,40 *

 
  * Valores estimados em função de não existirem contribuições devidamente cadastradas
  ** A correção utilizada foi a meta atuarial estipulada em legislação em: 6% ao ano

Imprimir Extrato Individualizado

javascript:window.print()


  Emissão de Extrato Individualizado

Dados da Instituição

Razão Social: INST. DE PREV. DOS SERV. MUNICIPAIS DE NOVA IGUAÇU CNPJ: 03450083000109
Endereço: RUA ANTENOR DE MOURA RAUNHEITTI
Cidade: NOVA IGUAÇU Estado: RJ

Dados do Servidor

Nome: MIRIAN MAGALI ALVES DE OLIVEIRA Matrícula: 6715734
CPF: 58249036700 Nascimento: 12/09/1959 Sexo: Feminino
Adm. Pref.: 07/03/1978 Insc. RPPS: 02/10/1991 Adm. Últ. Cargo: 07/03/1978

Contribuições Vertidas e Saldos
Referência Histórico Sal. Contrib. Ente Servidor Correção Saldo 
31/12/2020 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00 0,00 0,00 185.171,74 *
01/01/2021 CONTRIBUIÇÃO 0,00 0,00 0,00 925,86 186.097,60 *
01/02/2021 CONTRIBUIÇÃO 0,00 0,00 0,00 930,49 187.028,09 *
01/03/2021 CONTRIBUIÇÃO 0,00 0,00 0,00 935,14 187.963,23 *
01/04/2021 CONTRIBUIÇÃO 0,00 0,00 0,00 939,82 188.903,04 *
01/05/2021 CONTRIBUIÇÃO 0,00 0,00 0,00 944,52 189.847,56 *
01/06/2021 CONTRIBUIÇÃO 0,00 0,00 0,00 949,24 190.796,80 *
01/07/2021 CONTRIBUIÇÃO 0,00 0,00 0,00 953,98 191.750,78 *
01/08/2021 CONTRIBUIÇÃO 0,00 0,00 0,00 958,75 192.709,53 *
01/09/2021 CONTRIBUIÇÃO 0,00 0,00 0,00 963,55 193.673,08 *

 
  * Valores estimados em função de não existirem contribuições devidamente cadastradas
  ** A correção utilizada foi a meta atuarial estipulada em legislação em: 6% ao ano
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  Emissão de Extrato Individualizado

Dados da Instituição

Razão Social: INST. DE PREV. DOS SERV. MUNICIPAIS DE NOVA IGUAÇU CNPJ: 03450083000109
Endereço: RUA ANTENOR DE MOURA RAUNHEITTI
Cidade: NOVA IGUAÇU Estado: RJ

Dados do Servidor

Nome: IRAHY GUIMARAES ALVES Matrícula: 2000259
CPF: 07657207795 Nascimento: 06/05/1935 Sexo: Feminino
Adm. Pref.: 25/05/2017 Insc. RPPS: 25/05/2017 Adm. Últ. Cargo:

Contribuições Vertidas e Saldos
Referência Histórico Sal. Contrib. Ente Servidor Correção Saldo 
31/12/2020 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *
01/01/2021 CONTRIBUIÇÃO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *
01/02/2021 CONTRIBUIÇÃO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *
01/03/2021 CONTRIBUIÇÃO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *
01/04/2021 CONTRIBUIÇÃO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *
01/05/2021 CONTRIBUIÇÃO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *
01/06/2021 CONTRIBUIÇÃO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *
01/07/2021 CONTRIBUIÇÃO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *
01/08/2021 CONTRIBUIÇÃO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *
01/09/2021 CONTRIBUIÇÃO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *

 
  * Valores estimados em função de não existirem contribuições devidamente cadastradas
  ** A correção utilizada foi a meta atuarial estipulada em legislação em: 6% ao ano
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